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Plāno audzēt apgrozījumu 

Līvānu uzņēmums SIA Daugulis & partneri tuvāko divu gadu laikā plāno ievērojami 

palielināt apgrozījumu - no 800 000 Ls pērn līdz 2,5 miljoniem 2008. gadā.  

Konditorejas izstrādājumu ražotāja SIA Daugulis & partneri direktors Dzintars 

Daugulis uzsver, ka plānos ir vairāk pievērsties oriģinālu produkcijas veidu ražošanai 

(piemēram, pašlaik uzņēmums vienīgais Latvijā ražo mini maizes čipsus jeb 

grauzdiņus, kā arī mīkstās vafeles). Līdz ar to tiks palielināti gan ražošanas apjomi, gan 

arī paplašināts realizācijas tirgus. "Protams, ka tiks investēti līdzekļi iekārtu 

modernizācijā un ražošanas telpu paplašināšanā apmēram par trešdaļu - apmēram 400 

000 Ls. Pašlaik esam ieņēmuši savu nišu Latvijas tirgū, taču domājam to paplašināt. 

Mūsu mērķis ir patērētājiem piedāvāt interesantu, var teikt nestandarta produkciju, kas 

ļaus piesaistīt vairāk pircēju. Jau pašlaik esam uzsākuši vairāku jaunu produkcijas veidu 

izstrādi, piemēram, mīkstās vafeles ar pildījumu. Sevišķa uzmanība tiks pievērsta arī 

kvalitātes nodrošināšanai," stāsta Dz. Daugulis.  

Uzņēmums ražo apmēram 200 dažādus konditorejas izstrādājumus - mīkstās vafeles, 

keksa pīrāgi, ap 30 veidu tortes, 30 veidu kūciņas, ap 100 veidus maizītes un pīrāgus, 

35 cepumu veidi un 7 veidu grauzdiņus. "Sākotnēji uzņēmums cepa arī maizi, taču 

apjomi bija nelieli, tāpēc no šīs produkcijas atteicāmies (nepieciešamas bija ļoti lielas 

investīcijas). Nākotnē plānojam optimizēt konditorejas izstrādājumu ražošanu - 

iegādāsimies jaunas iekārtas, taču samazināsies produkcijas sortiments, jo nav izdevīgi 

ražot mazos apjomos. Konditorejas izstrādājumu receptūru pārsvarā izstrādā un 

pilnveido uzņēmuma tehnologi, bet mēnesī vidēji tiek izgatavotas 60 - 80 t produkcijas, 

taču viss tiek ražots pēc konkrētiem pasūtījumiem.  

Gatavā produkcija sadarbībā ar firmu SIA Domingo PS tiek realizēta vietējā tirgū, jo 

eksportam nepieciešami lieli apjomi (tos uzņēmums pagaidām nespēj nodrošināt). 

Tomēr nākotnē, kad jaudas tiks palielinātas, nav izslēgts arī produkcijas eksports," 

plāno uzņēmuma īpašnieks un direktors Dzintars Daugulis.  

1996. gadā SIA Daugulis & partneri iegādātas jaunas telpas, kuras pakāpeniski tiek 

remontētas un papildinātas ar jaunām iekārtām. Konditorejas izstrādājumu ražošanā 

pēdējo triju gadu laikā tika investēti ap 300 000 Ls. 


